



## **SJ Ejendomme Odense ApS**

CVR nr. 38455931

Bellingehøjen 36

5250 Odense SV

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2024 til 31. december 2024

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense,, den

17. juni 2025

dirigent

John Junge Hansen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 4	12
Note 5	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

SJ Ejendomme Odense ApS  
Bellingehøjen 36  
5250 Odense SV

CVR nr. 38455931  
Hjemsted: Odense Kommune

### **Direktion:**

Søren Nim  
John Junge Hansen

### **Revisor:**

Revifyn A/S, godkendte revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 90.693 mod sidste år kr. 10.976. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Bruttofortjeneste	378.149	268.150
1	Af- og nedskrivninger	-26.256	-24.256
	<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>351.893</b>	<b>243.894</b>
	Andre finansielle indtægter	356	80
	Øvrige finansielle omkostninger	-226.351	-222.850
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>125.898</b>	<b>21.124</b>
2	Skat af årets resultat	-35.205	-10.148
	<b>Årets resultat</b>	<b>90.693</b>	<b>10.976</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	90.693	10.976
	<b>I alt</b>	<b>90.693</b>	<b>10.976</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<b>Aktiver</b>		
3	Grunde og bygninger	5.869.928	5.321.837
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.869.928</b>	<b>5.321.837</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.869.928</b>	<b>5.321.837</b>
	Andre tilgodehavender	106.671	145.385
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>106.671</b>	<b>145.385</b>
	Likvide beholdninger	200.577	168.921
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>307.248</b>	<b>314.306</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.177.176</b>	<b>5.636.143</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Passiver</b>		
Registreret kapital mv.	40.000	40.000
Overført resultat	337.726	247.033
Øvrige lovpligtige reserver	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>377.726</b>	<b>287.033</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.998.000	2.997.500
Anden langfristet gæld	1.630.000	1.400.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.628.000</b>	<b>4.398.000</b>
Deposita	164.270	161.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	788.122	645.485
Skyldig selskabsskat	22.229	2.141
Anden gæld	196.829	141.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.171.450</b>	<b>951.110</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.171.450</b>	<b>951.110</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.177.176</b>	<b>5.636.143</b>

## Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	40.000	40.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	247.033	236.057
Tilgang i løbet af regnskabsåret (egenkapital)	0	0
Årets resultat	90.693	10.976
	<b>337.726</b>	<b>247.033</b>
<b>Øvrig lovpligtig reserve</b>		
Saldo primo	0	0
Afgang i løbet af regnskabsåret (egenkapital)	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>377.726</b>	<b>287.033</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1) <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger	26.256	24.256
	<b>26.256</b>	<b>24.256</b>
2) <b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-35.229	-10.148
Regulering vedrørende tidligere år	24	0
	<b>-35.205</b>	<b>-10.148</b>
3) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	5.429.656	5.392.892
Tilgang	574.347	36.764
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.004.003</b>	<b>5.429.656</b>
Af- og nedskrivninger primo	107.819	83.563
Årets afskrivning	26.256	24.256
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>134.075</b>	<b>107.819</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.869.928</b>	<b>5.321.837</b>
4) <b>Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for ejerforening har selskabet udstedt ejerpantebrev stort t.kr. 36, hvis bogførte værdig udgør t.kr. 588.		
Til sikkerhed for ejerforening har selskabet udstedt ejerpantebrev stort t.kr. 5, hvis bogførte værdig udgør t.kr.539 .		
Til sikkerhed for ejerforening har selskabet udstedt ejerpantebrev stort t.kr. 5, hvis bogførte værdig udgør t.kr.447 .		
Til sikkerhed for ejerforening har selskabet udstedt ejerpantebrev stort t.kr. 5, hvis bogførte værdig udgør t.kr.551 .		

5) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Nim Holding ApS, CVR nr. 30 51 61 09

John Junge Hansen Holding ApS, CVR nr. 30 51 60 79